
'"FÜGGETLEN VÁROSI HAVILAP
.r - -' FELELŐS

SZERKESZTŐ:

BIRÓ KÁROLY

/

HIRLAP-
Nem afizetésérffl, avezetésrffl kellene lemondania!

(Kardos Ferenc nyilatkozata az 5. oldalon)

Csonkítások! Védett madarak oktalan pusztítása!
(Dr. Frankó levelében a 3. oldalon)

Részrehajló szerkeszto az olvasók ellen?
(HAL cikke a 9. oldalon)

Eljött anyári szezon, itt ahétvégi bulik, rendezvények
ideje. Az Országos Közbiztonsági Háló-program kere­
tében Gyomaendrödön péntek és szombat éjszakánként a
rendörség a településörökkel és polgárörökkel közösen,
emelt létszámmal lát el szolgálatot, fóleg a nagyobb
szórakozóhelyek környékén. Fö tevékenységük a garáz­
daság, valamint az ittas jármüvezetól< kiszürésére
irányul.

Április 25-én, ahajnali órákban történt baleset aFő úton, ahol egy gép­
kocsi egy kerékpárost ütött el. Arendőri intézkedés során megállapították, hogy
a gépjárművezető feltehetően ittas volt. A kerékpáros kéztörést szenvedett.

AJ. elmúlt hónapban több mint 130 ittasan közlekedő kerékpáros! fogtak
fülön atelepülésünkön.

Ugyanakkor meglehetősen sok ittas gépjárművezetőt is sikerült rajtakapni
aváros utcáin, legtöbbjüknek még a jogosítványa sem vol! a keze ügyében.

Tekintettel a közelmúltban nagy számban tapasztalt ittas járművezetésre,

májustól havonta többször tartanak célirányos akciókat városunkban.
(További események a9. oldalon!)

GENERAL! PROVIDENCIA BIZTOsíTÓ ZRT. rJ!J!!.
o; ügyfélszolgálati irodája Iiíii

- kötelező gépjármű felelőségbiztosítás, CASCO
- vagyonbiztosítás (lakás, üzlet, vállalkozás)
- életbiztosítás - EURO alapú életbiztosítás
- felelősségbiztosítás

- utasbiztosítás
- mezőgazdasági biztosítások
TíMÁR MENYHÉRTNÉ Tel.: 06/30/4178-882; 06/20/6634-525

Gyomoendrőd, Bojcsy-Zsilinszky út 47.
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Még- lesz Bogrács Napja
Megrendezésre kerül a 8. Bogrács Napja paprikás

krumpli főző verseny szokott helyén, a kondorosi
úton, az idősek klubja öregszőlői területén. Időpontja
május 29. Érdeklődni66/283-524; 06-20/2380-046.

"Körös Mentöcsoport"
Gyomaendrődön tartotta felkészítő gyakorlatát a

nem régen alakult "Körös Mentöcsoport". Békés
megye védelmére, valamint a régió megsegítésére
alakult, civil alapon szerveződött ez a speciális cso­
port. Ez egy polgárvédelmi szakalegység, amely biz­
tosítja a megyei közgyűléselnökének kompetenciáját,
valamint a bevont erők és eszközök jogvédelmét.
Állománya társadalmi és karitativ szervezetek.
gazdálkodó szervek munkatársaiból, esetenként
felkért szakértőkbőláll. A programban ellátott felada­
tok voltak: kutyás keresés, tüzoltás, légi felderítés,
továbbá vízről, vízből mentés, egyéb árvízi segités.

A 2010-es parlamenti választások ered­
rnénye a Békés megye 5. szárnú, egyéni
választókerületében:
1. Domokos László, Fidesz-KDNP, 22934 szavazat

56,2%
2. Samu Tamás Gergő, Jobbik, 6123 szavazat 26,7%;
3. Földesi Zoltán, MSZP, 3921 szavazat 17,1 %.
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az ottani munka?
2006-ban egy új típusú megyei önkormányzat működtetését tűztem, tűztük ki

célul. Akkor is úgy gondoltam, hogy változtatn i kell anem - vagy rosszul működő
területeken - legyen az intézmény vagy akár szemléletmód. KiemeIt fontossággal
bír, hogya megyei önkormányzat célkitűzéseit minél szélesebb körben megis­
merhesse a megye lakossága, többek között ezért is találtuk ki az "Otthonunk
Békés megye" rendezvénysorozatot, melynek már Gyomaendrőd is házigazdája
volt. Amegyében élőknek pontosan tudniuk kell, hogya Békés Megyei Önkor­
mányzat mire törekszik, milyen programokat, projekteket kíván megvalósítani, és
azok hogyan szolgálják őket. Ehhez igényli és számít amegyében élő emberekre,
az itt működ ő gazdasági és egyéb szervezetek, intézmények partnerségére. Ezért
aBékés Megyei Önkormányzat egy új szemléletű megyei önkormányzati szerep­
kört vállalt fel, amely szerint: érdekeket képvisel és véd, értékeket őriz és fejleszt,
amegye egészében gondolkodik és közszolgáltat.

A Békés Megyei Önkormányzat az 2007-2010 közötti időszakra szóló
Társadalmi-gazdasági programja azokat a legfontosabb célkitűzéseket öleli fel,
amelyek megvalósításával megállítható lenne Békés megye további leszakadása,
élhetőbbé válnának az itt lakók mindennapjai. A megyei önkormányzat 2008
végén indította el Növekedésorientált Gazdasági Programját. Aprogram keretében
működő munkacsoportok amai helyzetben keresik a kivezető utat, a növekedés
lehetőségeit. Talán lesz olyan, aki meglepőnek találja, hogy az útkeresés közben
visszafelé is tekintünk. Pedig nagyon is indokolt visszafelé is nézni, hiszen gond­
jaink nem kis része abból fakad, hogya gazdaság, atársadalom szerves fejlődése

megtört.
Az elmúlt években folyamatosan vonta ki akormány apénzt az önkormányzati

rendszerből, ez Gyomaendrőd városát is súlyosan érintette. A2010-ben történő

120 milliárdos forráselvonás ellen amegyei önkormányzat és atelepülési önkor­
mányzatok - köztük Gyomaendrőd is - közös nyilatkozatban tiltakoztak.

Úgy gondolom, hogya megyei önkormányzat által elkezdett válságkezelő

program sikere abban áll, hogya nehézségek ellenére sem mondtunk le a
fejlesztésekről, beruházásokról. Ennek keretében kezdődtek el az előrehozott

beruházások, pl. a civil szervezetek, a pályakezdő diplomások támogatása és a
településekkel közös gázbeszerzés koordinálása. Úgy gondolom, hogya Békés
megyében élők számára most a munkahelyek megtartása és új munkahelyek
létrehozása, amegélhetés biztonsága alegfontosabb.

• Mit üzen a lakosságnak, a választóknak az új ciklus kezdetekor?
2010. április 25-én nyert Magyarország és nyert Békés megye is, hiszen a

választópolgároktól felhatalmazást kaptunk arra, hogy hozzákezd jünk az
újjáépítéshez, Békés megye új pályára állításához. Köszönet ezért mindazoknak,
akik aváltozásra szavaztak! Mostantól egy új korszak veszi kezdetét, ahol ama­
gyar emberek érdeke, az öt nagy nemzeti ügy: arend, aszociális biztonság, agaz­
daság talpra állítása, az egészségügy megmentése és demokratikus normák visz­
szaállítása áll az első helyen. Ezért legyen az elkövetkező időszak, az elkövetkező

évek alapja az együttműködés, a partnerség. A mi dolgunk az, hogy az új gaz­
dasági és politikai rendszert tartalommal töltsük meg, és felépítsük.
Közösségépítő kormányzásra van szükség!

De fontos az is, hogy a munka után pihenjünk, kikapcsolódjunk! Kívánok
Önöknek jó egészséget!

Interjú térségünk győztes országgyűlési képviselőjével, Domokos Lászlóval

"Kilátástalan lett az élet...! Lehet ezt másképp csinálnU"
Úgy gondolom, mint Gyomaendrőd megválasztott

egyéni képviselője, eddig is és ezután is Békés megye,
Szarvas és térsége, és Gyomaendrőd érdekeit fogom
képviselni. Számtalan módosító indítványom került az
Országgyűlés elé, melyekkel az volt a szándékom, hogy
javítsunk, változtassunk, fejlesszünk. Támogató hoz­
zászólásaimmal aBékés megyeiek érdekeit képviseltem, ez
ezután is így lesz. Asok-sok találkozás eredményei azok a
kérdések, hozzászólások, melyekkel Önök, az itt lakók
megkerestek. így sikerült megállítani például a napi stan­
dolás és a piacon történő kozmetikai szerek árusításának
betillására vonatkozó értelmetlen rendelkezést.

• A Békés megyei Önkormányzatban milyen ered­
ményeket lehetett elérni eddig, vagyis sikeres volt-e eddig

• Gratulálunk a sikeréhez! Az eredmény magáért
beszél. Ez Önnek nem az eM megnyert választása. Mióta
országgyűlési képviselő? Melyik ciklusban indult először?

1998-ban Szarvas, Gyomaendrőd körzetben kértek fel
országgyűlési képviselőjelöltnek. Amásodik forduló hozta
meg azt az eredményt, melynek révén a térség egyéni
képviselője lettem. Innen indult el minden. A
Parlamentben zajló munkával ekkor ismerkedtem meg, de
aközéleti munka nem volt idegen számomra, mert koráb­
ban is önkormányzati területen dolgoztam.

• Milyen célkitűzései voltak akkor és most?
Mindig is érdekeltek a közügyek. Közgazdászként

ezért már a rendszerváltoztatás idején arra törekedtem,
hogy részt vegyek ahelyi közéletben. Büszke vagyok arra,
hogy ismerem az itt élők örömeit és gondjait. Tudom, hogy melyik településen mi
történik, legyen szó járdajavításról, játszótérátadásról, anyák napi rendezvényről

vagy nyugdíjastalálkozóról. Sajnos, nem tudok mindenhol jelen lenni, de ahová
csak tudok, elmegyek személyesen is. Gyomaendrődre is gyakran járok: részt
veszek aSajt- és Túrófesztiválon, aHalfőző versenyen, aBogrács Napján, találko­
zom vállalkozókkal, intézményvezetőkkel, figyelemmel kísérem a Tájház, a
Gondozási Központ életét, a felújítási munkálatokat, a helyi közélet örömteli és
kevésbé derűs eseményeit. Következetesen képviselem atérségben élők érdekeit
aParlamentben. .

• Hogyan jellemezné az elmúlt, választás előtti kampányidőszakot? Ugyanezt
amegyénkre vonatkozóan?

Személyesen is azt tapasztaltam, hogy az emberek mélységesen el voltak
keseredve. Főként azok csalódtak, akik 2002-ben, 2006-ban hittek az MSZP-nek,
az SZDSZ-nek. AFIDESZ-re szavazóknak nagyon hosszú volt avárakozás. De az
elmúlt nyolc év - és erről már csak múlt időben beszélhetünk - rossz dönté­
seinek sorozata a legtöbb embert nagyon megviselte. Kilátástalan lett az élet:
elvesztettük biztonságérzetünket, jelentősen növekedett amunkanélküliek száma
- sajnos, ez alól Gyomaendrőd sem kivétel, az életszínvonal folyamatosan
csökkent. Pedig acsalád, a munkahely adja azokat a mély érzéseket és gyöke­
reket, ahonnan erőt meríthetünk. Ebből amély gazdasági és lelki válságból, asok
hazugságból lett elege a többségnek, és döntött úgy 2010. április 11-én, hogy
változást akar. Számomra és asok segítőnknek, segítőmnek is - akiknek ezúton
is köszönöm munkájukat - rengeteg feladatot adott az elmúlt időszak. De ez a
munka nem most kezdődött. Egy választás nem a plakálokról és nem a
szórólapokról szól. Aválasztás az emberekről, rólunk szól és arról, hogy elmond­
juk: lehet ezt másképp is csinálni. Mi ezt tettük! Elmondtuk a képviselő-testületi

üléseken, a lakossági fórumokon, apiacon. Végeztük amunkánkat, aminek meg
lett az eredménye. Hiszem, hogyarendesen elvégzett munkának előbb vagy
utóbb, de meg van az eredménye!

• Amegye viszonylatában milyen lehetőségeket kell továbbra is figyelembe
venni és megoldani? (Rendben van a 44-es út, de mi lesz a 46-ossal? Nekünk
errefelé az az első, mivel bármerre indulunk, azon kell mennünk. ..!)

Békés megye legnagyobb hiányossága egyértelműen az, hogy nehezen és
lassan közelíthető meg. Ezért is fájó, hogy 2002 óta a szocialista ígérgetések
ellenére sem történt érzékelhető előrelépés a44-es, de a46-os út fejlesztésében
sem Amegyei önkormányzat elnökeként éltünk az első adandó lehetőség gel és
tervezési pályázatot nyújtottunk be a Mezőtúr-Gyomaendrőd-Mezőbe­

rény-Sarkad-Méhkerék útszakaszra. Ezzel aszocialisták tehetetlenségét kívánjuk
ellensúlyozni .. Hiszem, hogy az útfejlesztés révén javulhat majd Békés megye
gazdasági helyzete, így több munkahellyel fogunk rendelkezni. A térség kiváló
adottságokkal rendelkezik ahhoz, hogy kulturális, turisztikai, élelmiszeripari és
gazdasági központtá váljon. Gyomaendrőd is bővelkedik adottságokkal mind a
vendéglátás, mind a turisztika területén, vétek lenne kihagyni a Körös adta
lehetőségeket. A mezőgazdaság szintén olyan terület, amely kincseket rejt.
Vállalkozások, szakemberek biztosítják a szakmai tudást, az ő aktivitásukra,
bátorságukra lehet számítani.

• Milyen tehetőségei lesznek - vélhet6en - megyénk, azon belül
Gyomaendrőd érdekeinek képviseletére, mint megválasztott képviselő, vagy
erősebb lesz apárt-, frakciófegyelem elvárása?
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Dr. Frank6 levele

A FÖLDÜNK ÉS HAZÁNK
Ma aFöld Napja van. Évente április 22-én ünnepeljük Aföldgolyó, ahol élünk,

amit mi, emberek naponta lassan - vagy gyorsan -, de biztosan pusztítunk, és csak
pusztítunk. Pusztítjuk avelünk, mellettünk élő állat- és növényvilágot, atengerek, a
folyók élővilágát, és akedves és talán alig ismert madárvilágot. Nem vesszük észre
vagy nem akarjuk, mert így egyszerűbb, homokba dugott fejjel nem tudni, látni, hogy
magunkat is halálra ítéljük. A Föld időnként fittyet hány a hálátlan emberre, büntet
és éli a maga életét. Tűzhányó kitörésekkel, cunamikkal, földrengésekkel, halálos
viharokkal, irdatlan esőzésekkel válaszol. De mi nem térünk észhez. Miért? Mert
önzőek vagyunk. Csak a hasznot, a pillanatnyi előnyöket látjuk, és elfelejtkezünk
arról, hogy gyermekeink, unokáink, dédunokáink földjét, világát vesszük el most a
pillanatnyi haszonért. Azért úgy gondolom, nem mi, kisemberek milliárdjai vagyunk
elsősorban a bűnösök Nem. A Világ mindenkori vezetői, a nagyhatalmak, a
háborúság, más emberek nyomorúságából meggazdagodó, álszent politikusok az
igazi bűnösök, mert a legtöbbet ők tehetnék mindannyiunkért, de ők csak dumálnak
és sajnálkozva összekacsintanak ahátunk mögött, magasabb érdekekre hivatkozva.

Tavasz van már hetek óta, az esők nehezítik amindennapjainkat. Itthon zajlik a
"csendes és nyugodt" választási kampány. Még egy nap és csend lesz (a cikk írása
időpontjában), aztán meglátjuk: 2/3, vagy nem egészen az. Döntsön a választó,
legyen igaza, mert anépet, ugye, nem lehet leváltani! Az eddigi eredmény ezt híven
tükrözi Minden párt úgy járt, azt kapta, amit érdemelt. Jómagam nem félek az ún.
,~túlhatalomtól" amivel most alevitézlett és csúfosan elbukott kormányzó párt riogat.
Ugy gondolom és biztos vagyok az igazamban, a népakarat döntött! Mert, kedves
"demokraták", valóban ébresztő a dermedt álomból! A demokrácia erről szól, a
népakarat, atöbbség akarata agyőzedelmeskedő. Tán mégsem aprogramok a leg­
fontosabbak, hanem abizalom! A több mint 5 millió emberből - akár hogy is szá­
molunk, 4millió úgy döntött, ahogy. Ebbe bele kell törődni avesztesnek, de az nem
akar, úgy tűnik! Legnagyobb és legprimitívebb fegyverével céloz: ariogatással, mert
ehhez értenek!

Állalorvosunk levele

Az állattartás
Néhány gondolat a41/2010. (II. 26.) Korm. rendeletről, amely akedvtelésből tar­

tott állatok tartásáról és forgalmazásáról szól.
Állatforgalmazásra vonatkozó szabályok
Ebet forgalmazni, illetve tulajdonjogát átruházni kizárólag az állatot azonosító

elektronikus transzponderrel (bőr alá ültetett mikrochip) történő megjelölése után lehet.
(Amennyiben ajelölésre használt transzponder nem felel meg a11784 ISO-szabvány­
nak vagy a11785 ISO-szabványnak, úgy az állattarlónak ahatósági ellenőrzés időpon­

tjában biztosítania kell atranszponder leolvasásához szükséges eszközL)
Az állattartónak rendelkeznie kell akötelező immunizálásra vonatkozó mindenkori

adatokkal és dokumenlumokkal (kisállat egészségügyi könyv), egyedi tartós meg­
jelöléssel rendelkező állat esetében az állat azonositására vonatkozó adatokkal és doku­
mentumokkal is. Amennyiben az állat új tulajdonoshoz kerül, részére e dokumen­
tumokat át kell adni.

Az állatok számára atáplálékot, továbbá a nyulak és rágcsálók esetében a fogak
koplatásához szükséges rágóanyagot az adott fajnak, az egyed korának és élettani
állapotának megfelelő minőségben, mennyiségben és lehetőség szerint az adott faj ter­
mészetes viselkedési szokásaihoz leginkább alkalmazkodó időközönként kell biztosí­
tani.

A kedvtelésből tartott állatot úgy kell tartani, hogy az állat tartása lehetövé tegye
annak természetes viselkedését, ugyanakkor akörnyező lakóközösség kialakult élet- és
szokásrendjél tartósan és szükségtelenül ne zavarja.

A kedvtelésből tartott állatot és az állattartási helyét az állat tartójának naponta
legalább egy alkalommal ellenőriznie kell. Az állattartónak gondoskodnia kell arról,
hogy az á!latok tartási helyén akörnyezeti viszonyok megfeleljenek az állatok szükség­
leteinek. Allandó fényben vagy állandó sötétségben, valamint állandó zajban állatot tar­
lani nem szabad.

A kedvtelésből tartott állat tartási helyének olyan mére!űnek kell lennie, hogy az
állat fajára jellemző mozgási igényét ki tudja elégíteni. Lófélék és eb esetében a
mozgási igény az állat mozgatása útján is kielégíthető, azonban esetükben is törekedni
kell az olyan tartási módra, amely lehetővé teszi az állat kedve szerinti mozgását.

Tilos: ebet tartósan 10 mLnél kisebb területen, ebet tartósan 4 m-nél rövidebb
eszköuel kikötve-, gerinces állatot kör alapú kalitkában, gerinces állatot gömb alakú
akváriumban tartani.

Ebek csoportos tartása esetén számukra egyedenként legalább 6 m1 akadálytala-

A mi hazánk, az anyaföldünk része ennek a csodaszép, kék bolygónak. Ugye,
milyen szép magyar szó ez: Anyaföld. Úgy kell, és úgy is szeretjük, mint édes­
anyánkat, és ez nagyon jó, szép és boldogító érzés. Vigyáuunk aHazára, aföldre, a
vizeinkre az élő világunkra, mert az itt csak amiénk, közös kincsünk.

Megjöttek a gólyáink, szokatlanul, szinte mindegyik gólyapár egyszerre, egy
napon. Elfoglalták a tavalyi fészkel, a tojók már ülnek, kotlanak. Kevés a fecske,
pusztulóban vannak, különösen a füstifecskék. Ebben az évben az év madara a
fecske. Kérem azokat az embertársaimat, akik évente rendszeresen leverik a
fészkeket, mert zavarja őket afecskék csivitelése és az akb. 1-2 kg fecskepiszok, ne
tegyék ezt az embertelen dolgot' Szeressék, védjék ezeket az ártatlan, kedves kis
madarakati Nekik itt a hazájuk, itt a fészkük, ide jönnek vissza költeni. Tudom,
figyelem azokat az épületeket, házakat, ahol rendszeresen fecskepusztítás zajlik.
Tudom, mit kell majd tennem Védett, törvény által is védett madarakI

Ami városunk furcsa, sok ostoba dolog történik itt. Ilyen aszerencsétlen japá­
nakácfák megcsonkítása minden télen és tavasszal' Nem tudom, ki volt az első osto­
ba, lelketlen ember, aki kitalálta, de a nyakán nem fej volt az biztos. Tessék
megkérdezni szakembert jó-e, kell-e a fát minden évben lenyakazni?
Természetpusztítás l Természetesen van, ahol 5-10 évenként kell, de nem minden
évben. Jó lenne, ha a képviselő-testület rendeletben tiltaná be ezt az ostoba, értel­
metlen pusztítást! Na, most már, gondolom, elég sok ellenséget szereztem, tehát
abbahagyom.

Befejezésül: mire az újság megjelenik, már túl leszünk az anyák napján, és jön
a szép, kedves május. Kívánom, hogy valóban szép legyen! Egészségesek, biza­
kodóak legyünk, és szeretettel forduljunk egymás felé! Ez lenne - igazán méltó hoz­
zánk. A szeretet, az egymás megbecsülése nem lehet elég. Vigyázzunk a
környezetünkre, ápoljuk, szépítsük, figyeljük, ez lenne alegszebb feladatunk! Őszin­

tén kívánom, hogy minden Édesanya és Édesapa erre tanítsa gyermekét, és akkor
ne~ él hiába. Lesz egy nemzedék majd, aki talán jobban megbecsüli, szereti és félti
az Edesanyákat, Földünket, és benne aHazánkat, Magyarországot! Ugye, jó lenne?

Üdvözlettel dr. Frankó Károly

nul használható területet kell biztositani. Nem minősül csoportos tartásnak a szuka
együU tartása akölykeivel, azok hathetes koráig.

Amennyiben ebet futólánccal - vagy ahhoz hasonló elven működő szerkezettel ­
kikötve tartanak, afeszített és futó részek hosszának összege nem lehet kevesebb 5 m­
nél, valamint afutó rész nem lehet rövidebb 3 m-nél.

Az akváriumot, amelyben halat tartanak, üveglappal, hálóval vagy más arra alkal­
mas tárggyal kelllefedni, illetve az akvárium olyan mértékben tölthető fel viml, hogy
avízszint és az akvárium felső pereme közti távolság alkalmas legyen ahal kiugrásá­
nak megakadályozására.

Patás állat és eb kivételével kedvtelésből tartott állatot kikötni tilos. Patás állatot és
ebet állandó jelleggel kikötve tartani tilos. Az ebek kikötéséhez, illetve vezetéséhez
használt eszközöknek az állatra történő rögzítésére kizárólag nyakörv vagy hám
használható oly módon, hogy az állat egészségét ne veszélyeztesse.

Az állatokat úgy kell tartani, hogy ne veszélyeztethessék más állatok - kivéve a
ragadozó állatok táplálására szánt élő egyedek -, illetve az ember biztonságát.

Különböző fajhoz tartozó állatok csak akkor tarthatókegyütt, ha az állatok egymás
testi épségét nem veszélyeztetik, az együtt-tartás idegi megterhelést egyik fajhoz tartozó
egyed számára sem okoz, továbbá ha minden egyed rendelkezik olyan tartózkodási
hellyel, ahol zavarás nélkül, nyugalomban táplálkozhat és pihenhet. Agresszív
viselkedésű állatokat tilos más állatokkal együtt tartani.

A kedvtelésből tartolt állat tartójának meg kell akadályoznia azon állatok sza­
porodását, amelyeken olyan küllemi, illetve viselkedésbeli hibák fordulnak e16, melyek
szenvedést okoznának az utódaiknak, vagy káros egészségügyi hatással lennének rájuk
nézve.

Belterület közterületén ebet csak pórázon lehet vezetni - kivéve az ebek futtatására
kijelölt területet -. Közterületen ebet csak olyan személy vezethet, aki az eb irányftására,
kezelésére és féken tartására képes.

Közterületen az eb tulajdonosának biztositania kell, hogy az eb sem más állatot,
sem embert harapásával ne veszélyeztessen.

Szájkosarat használni a jellemzően agresszív egyed magatartásának ismerete
esetén kell.

Ez arendelet 2010. július 1-jén lép hatályba.
Ne felejtsük el beadatni aveszettség elleni védőoltást kedvencünknek!

dr. Kondé Gábor, állatorvos, Gyomaendrőd, Fő út 149.
Kondoros, Bacsó Béla u. 30. • Tel: +36/30/9032-998
konde@kondorosiktv.hu • www.konde.sokoldal.hu
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Ágoston Sándor új könyve a román megszállásról...
A gyomaendrődi kötődésű Ágoston Sándor történész, mint e sorok

lejegyzőjének egykori utcabelije, szomszédja, gyermekkori barátja, 2005­
ben jelenttette meg előző kötelét, Gyomaiak és Endrődiek a dicsőséges

1848-49-es szabadságharcban címmel. Most, a napokban nyomdába
kerülő legújabb könyve pedig egy régóta érlelődő témával foglalkozik. Már
gyerekkorától foglalkoztatta az a kérdés, miért is vagyunk mi olyan kicsik,
hiszen ez az ország régebben sokkal nagyobb rajzolatú volt a térképeken.
Nagyapja az első világháborúban, édesapja amásodikban harcolt, stalán ez
is ösztönözte e témának a kutatását. Hamarosan elérkezik a szégyenleljes
trianoni békediktátumnak akilencven éves évfordulója, és erre az alkalom­
ra szeretné megjelenttetni a könyvet. Ebben foglalkozik azzal mi volt az
előzmény, mi is történt valójában, hogy idejutott Magyarország, hogy
ennyire megcsonkították. Továbbá, hogy mit hozott magával, milyen
szenvedéseket a román katonai megszállás Gyomán, Endrődön,

Dévaványán, ami 1920-ban megtörtént.
A könyv címe: Szarajevótól a trianoni békedikfátumig, alcíme pedig:

Romám katonai megszállás Gyomán, Endrődőn, Dévaványán 1919-1920.
Ez egy nagy munka. Benne foglaltatik az első világháborús gyomai, endrő­

di, dévaványai hősök névsora is, akik elestek ahazáért, valamelyik európai
fronton. Ötszáz felett van agyomai elesettek száma, háromszáz felett pedig
az endrődieké, adévaványaiak ötszázhuszonötöt gyászolhattak. A románok
a bevonulásuk alkalmával Dévaványán hat embert végeztek ki, de az itteni
határban is több embert meggyilkoltak.

Nagyon sok év alatt jött össze a könyv anyaga, hiszen közben mást is
végzett.

Nagyon fontos segítő volt a könyv előkészületi munkáiban Cs. Szabó
István muzeológus, etnográfus, ő a könyv lektora is. (Ráadásul földink is,
sőt Arany János utcai. .. ) Most Lljkígyóson él. Adévaványai önkormányzat
azzal segített, hogy vett 30 db könyvet. A gyomaendrődi önkormányzat
nagyon kedvesen, szerényen elzárkózott azzal, hogy erre nincs most keretük
- mondta az író.

Június első hetében, 4-én, pénteken (péntek lesz most is, péntek volt
akkor is ... !) lesz az ünnepélyes bemutató az OmArt könyvesboltban vagy a
könyvtárban. Megvásárolni majd a könyvesboltokban és a könyvtárakban
lehet.

Egyébként javasoltam posztumusz díszpolgári címre az 1919-20-as
gyoma képviselő-testületet, valamint Béres József bírót, Batári Antal albírót,
Peterman József helyettes főjegyzőt, Harsányi Pál ref. lelkészt. Endrődről

Sóczó Eleket és Zelinka Jánost.
A következő munkámmal 2014-re készülök - tette hozzá Ágoston úr.

Ebben az évben egy országos esemény lesz, a Dózsa-féle parasztháború
500. évfordulója. A dévaványai ember, Ványai Ambrus, aki elment Dózsa
seregébe, vitt magával 200 ványai paraszt embert. Ő volt az, aki valójában
Dózsa kancellárja volt. Ő írta a beszédeit. Erre az évfordulóra készülünk
azzal, hogyapóhalmi nagy dombon egy hatalmas kettős keresztet
szeretnénk felállítani, mert ezen a részen táborozott a sereg. Ezt négy
település állítaná: Dévaványa, Gyomaendrőd, Mezőtúr és Túrkeve. 2014
májusában állítanánk fel. Dévaványán pedig egy Ványai Ambrus szobrot
szeretnénk emelni - zárta abeszélgetést dr. Ágoston Sándor -bk-

A CSODA-VÁR Gyermekcentrum
Alapítvány Tisztelettel meghívja Önt

és kedves családját a
II. CSODÁK-NAPJA

MEGISMERÉS-ELISMERÉS-ELFOGADÁS
Közösségi napra
2010. május 22.

A rendezvény helyszíne: dr. Csókási Béla tér
(volt Kilián téri játszótér). A közösségi nap célja:
generációk közelebb hozása egymáshoz,
gyerekek, fiatalok, idősek, egészséges és fogya­
tékkal élő emberek közös programjaInformáció:
CSODA-VÁR Alapítvány, telefon: 06-30/700-16-43

Casting minden (Magyar zenés vígjáték)

A program alatt babajátszó,
lovaglás, póni lovas kocsikázás,
ugrálóvár, rendőr- és tűzoltó autó
mustra, lengőteke, érdekes pontgyűjtő

játékok az egész családnak! A pontok
ajándékokra válthatók. Büfé, tombola

A Program ingyenes!
A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
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Hírek, események a Rózsakert Idősek Otthonából
"Ahogyan ahasználatMI kikopott vasdarab
rozsdásodni tud, úgy indul romlásnak atétlenségre
kárhoztatott elme. "
(Leonardo Da Vinci)

ARózsakert Idősek Otthonában nagyon fontosnak tartjuk aváltozatos, egyéni
igényeknek megfelelő, személyre szóló foglalkoztatást, melynek célja mindig amég
meg lévő képességek erősítése, az önbizalom növelése, a társas kapcsolatok, a
közösség szerveződésének segítése.

Afoglalkoztatás fontos része aközösségi játék. Játszani jó, játszani kell! Minden
korosztálynak. Ajáték testi-lelki mozgás, lehetőség akapcsolatteremlésre. Oldja a
stresszt, boldoggá tesz. Aboldog emberek mosolyognak, és amosoly, ajókedv az
egyik leghatásosabb gyógyszer bármelyik korosztály számára.

AGyomaendrődi Idősekért Alapítvány asztali játékokkal támogatta aRózsakert
Idősek Otthonát. Kirakó- és társasjátékokat, asztali focit, memóriajátékokat kaptunk,
melyek remek szórakozást nyújtanak időseink számára, és amiket ezúton szeretnénk
megköszönni!

"Semmi nem rombolja annyira
az ember testét, mint atart6s tétlenség. "
(Arisztotelész)

"Hogyha két szeret6 szív megöregszik,
mily mély, áhitatos boldogság jut nekikl
Szerelem' égi frigyl 6, lelkek tiszta láncai
Meg6rzi sugarát, ha kihunyt is a lángja. "
(Shakespeare)
Április 15-én 55. házassági éviordulóját ünnepelte a Rózsakert Idősek

Otthonában Ötvös József és felesége, Piroska néni. Az intézmény dolgozói és lakói
virággal, óriási tortával kis ünnepség keretében köszöntötték őket. Kívánunk nekik
nagyon jó egészséget, békés, boldog időskort'

"Nem síránkozom, hogya r6zsának is vannak tövisei,
örülök, hogy r6zsa van atövis felett, sabokor tele van virággal. "
(Joseph Joubert)
Április 22-én Kulturális Seregszemlét hirdettünk aRózsakert Idősek Otthonában

aTérségi Szociális Gondozási Központ intézményegységei között. Nagy izgalommal
készültünk erre adélutánra. Fáradozásunk nem volt hiábavaló: szép számú közön­
ség gyúlt össze, a program változatos voll, a hangulat fergetegesi Hallhattunk
dalokat, verseket, népdalokaI, magyar nótákat, saját prózát, népmesél, láthattunk
táncos produkciót. Gondozottak és gondozók egyaránt remekül éreztük magunkat, a
színvonalas músorszámok mosolyt csaltak az arcokra, színt csempésztek az egy­
hangú hétköznapokba.

Szeretnénk megköszönni ellálottaink, munkatársaink, a Gondozási Központ
Konyhája és az endrődi Cutj Bt. segítségét, amivel hozzájárultak rendezvényünk
sikeréhez. Reméljük, hogya későbbiekben is, hagyományt teremtve, minden
tavasszal meg tudjuk rendezni a Kulturális Seregszemlét, mely szívet-lelket
melengetve valódi önfeledt szórakozást nyújtott mindannyiunk számára.

"A nevetés és amosoly kapuk és ajt6k,
melyeken át sok j6 dolog be tud lopakodni az emberbe. "
(Christian Morgenstein)

ABogártalálkozó zaja nem csitul!
KARDOS FERENC HOZZÁSZÓLÁSA

Úgy tűnik, a Bogártalálkozó ügye által keltett hullámok nem ülnek el
egyelőre. A városi lapban, a Hírmondóban megjelent, "A Bogártalálkozó
utózöngéi" című írásra az érintett, Kardos Ferenc kívánt reagálni lapunkban.

Elmondta, hogy acikkben közöltek több ponton is sántítanak. Nyilatkozata:
"A polgármester urat több ízben is felkerestem mint szervező, akét említett

testületi ülés előtt is. A polgármester mindig Kovacsics fürdőigazgatóhoz

irányított. Apályázás lehetőségét valóban felajánlotta, de mint tudjuk, semmi­
lyen garancia nincs arra, hogy biztosan nyer egy pályázat, és még az is két­
séges, mennyit. Nem beszélve arról, hogy áprilisban van az elbírálás, addigra
már régen készen kell állnia atalálkozó forgatókönyvének. Aki ilyet csinált már,
az tudja. Sikertelenség esetén honnan vesszük ahiányzó összeget? Kovacsics
urat pedig emlékeztetném arra, hogy nálam van még az előző két év szerződése,

illetve szerződéstervezete, amelyben ott áll, mennyit kér a fürdő a
területhasználati díjért. Tavaly 650 ezer forint, plusz áfa, az idén 700 ezer, plusz
áfa. Ott van Kovacsics úr sajátkezű aláírása is. Ha az övé elveszett, nálam meg­
nézheti.

A cikkben említett egyezség tényleg létrejött kettőnk között, tényleg nem
kellett készpénzt fizetnünk a fürdő felé, mivel az esti koncert bevétele jóval
meghaladta az említett összeget, ami mind a fürdő bevételét gazdagította.
Nekünk a műsor megszervezésének gondja, a művészek megvendégelése,
elszállásolása, a plakátolás (a környező településeken is), a színpadtechnika
költsége maradt. Szeretném megkérni Kovacsics urat, hogy a tavalyi évről

valamilyen elszámolást, számlát mutasson a találkozóról! Ugyanis ő azt írta,
hogy én az emberektől a3napos ott-tartózkodásra pénzt szedtem be. Igaza van.
500 forinVnap/fő összeget kértem. Úgyhogy szerintem Kovacsics úrnak nem a
fizetéséről kellett volna lemondania, hanem a fürdő vezetéséről, ha
Gyomaendrődért tenni akart volna valamit!

Apolgármester úrnak is azt üzenem, hogy kicsit pontosítsa adolgokat! A
korrekt elszámolásról annyit szeretnék mondani, hogy tavaly nyertünk ugyan
100 ezer forintot, viszont nekem most apályázásra nincs időm, mert nem poli­
tikus vagyok, hanem polgári foglalkozásom van, amiből próbálok megélni.
Nekik további sikereket kívánok! ABogártalálkozót eddig is, ezután is társadal­
mi munkában szervezem. Elmondanám még, hogy az összes költség minket
terhelt, ezért is szeretném, ha Kovacsics úr megmutatná, hogy tavaly neki a
Bogártalálkozóra milyen kiadásai voltak, ezt én is meg tudom mutatni. Akor­
rektséghez tartozna még, hogy beszámolna róla, mennyi volt abevételük, akkor
mi is beszámolunk. Találgatásokba nem érdemes belemenni.

Továbbá érdemes elmondanom, felhívni a helyiek figyelmét,
hogya gyomaendrődi emberek a füzesgyarmati rendezvényen, a
Bogártalálkozón a rendezíiség vendégei lesznek! Nekik nem kerül
majd egy fillérbe sem, ha meglátogatják majd Füzesgyarmaton az
eseményt!" - fejezte be nyilatkozatát Kardos Ferenc.

FELHívÁs
A Gyomaendrődi Tenisz Klub első ízben rendezi meg városi, nyílt

teniszbajnokságát, amelyen aklubtagokon kívül bárki részt vehet.
Az egyesület célja a tenisz sport népszerűsítése, és lehetőséget

teremteni azoknak a városlakóknak, akik közelebbről szeretnék megis­
merni asportágal.

A bajnokság során állandó párok küzdenek egymással több hónapon
keresztül, és a legjobb pár mint Gyomaendrőd város bajnoka, díjazásban
részesül.

Bővebb információt a verseny lebonyolításáról az Erzsébet-ligeti
teniszpályán, aváros frekventáltabb helyein kifüggesztett plakátokon talál­
hatnak, vagy személyesen Akantisz Tóth Ida versenyszervezőnél érdeklőd­

hetnek az alábbi telefonszámon: 06-30/225-04-20.
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~~ ?Itáté
Tel.: 66/386-274; 06/20/9527-032

T Ü Z ÉP.T E LEP
Gyomaendrődön,az endrődi vásártéren

Cseh brikett elójegyzésre!
Akác, tölgy tűzifa - hasítva is!

Magyar cement kapható!
Tel.: 06/30/6318-071, 06/30/3343-791,

Fax: 66/280-259 • Telefon: 66/284-812 este

Gyomaendrőd, Apponyi u. 17/1.
Nyitva tartás: hétfő-péntek: 9-12-ig, 14-17-ig, szombat szünnap!

, ,

AGRO ARUH Z
Fő út 15. sz.

SACRAMENTUM

TE E K
Állandó ügyelet:

36·30/696·71·17
Gyomaend rőd

Bajcsy-Zs. út 117. sz.

Tavaszi vetőmagok, virághagymák, rózsatövek

Lemosó, permetező és egyéb vegyszerek, műtrágyák

Virágföld, virágcserepek,

Gumicsizma, esőruhák, munkavédelmi bakancsok, kesztyűk

Létrák, fóliák, kerti szerszámok, szögek, csavarok

Kandalló, szeneskályhák, csövek

Műanyag kukák, talicskák, drótkerítés

KUltéri, beltéri zománc festékek, spárgák...

Csemperagasztó, glettanyag

Nagy választékkal várjuk kedves Vásárlóinkat!

upc dire t

j műholdról sugároz
a UP Direct!
Több csatorna

Izgalmasabb tartalom
ég kiválóbb minőség

Direct Medium csomag - 37
Direct + csomag - SO

magyar nyelvű műsorral

irect HD csomag
D mű or kkal!!!

Részletes feltételekről érdeklődjőn üzletünkben ;

e/emax Távköz/éstechnika'
Békéscsaba Gyóni G u. 6. TeI.:66/442-755 .

Mobil:20/337-8010; 20/9-629-681

F WTOS ÁRUFELTÖlTÉS
, II ,

~ SIKESZtET, KEDVEZO AR
Néz en be hozzánk minden nap!

... .. c>.Y9fl1fJendr.őc!E§(J( M!K~~4t~~rok. ....... ·····ffilij;liiJw~1i

lVASZI, ,
ANDEKOK,

fSZTA GYAK
Gyomaendrőd Mikes út Fő út sarok (a Narancs Turi mellett)
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SKOLAINKBOL
AKis Bálint Iskola hírei

Darvas Tibor Versmondó Verseny
A Kis Bálint Általános Iskolában immáron több éves hagyomány, hogy

Kónya Márta magyar-ének szakos tanárnő minden év áprilisában megrendezi
az iskola korábbi tanáráról, Darvas Tiborról elnevezett szavaló versenyt.

Az alábbi eredmények születtek:
Kisiskolások:
1. helyezettek: Kónya Réka, Kósa Fruzsina, Varjú Dániel, Kriszt György.
2. llelyezettek: Kiszely Veronika, Gózon Barnabás, Szonda Ábel, Miklavicz

Ákos.
3. helyezettek: Varjú Gergő, Hermann Helga, Weigert Csenge, Nagy Bettina.
4. helyezettek: Somogyi Alexandra, Hamza Petra.
Különdíjas: Tari Edit.

Nagyiskolások:
l helyezettek: Gácsi Benedek, Hunya Réka, Sipos Fanni, Tóth Vanda.
2. helyezettek: Csordás Aliz, Illés Veronika, Alásí Viktória.
3. helyezettek: Gera Ilona Pilla, Szonda Lili, Kriszt Georgina.

Felkészítő nevelők Orbán Józsefné. Koloh Imréné, Kovácsné Bácsi Ilona,
Iványiné Varga Marianna, Tóth Andrásné, Kovácsné Szabó Mária, Hornok
Lászlóné, Kovács Ildikó, Baráth Ella, Cserenyecz Éva, Kónya Márta, Gordos
Zsuzsanna, Balla Károlyné, Hunya Jolán.

Húsvéti Játszóház a Kis Bálint Általános Is[:ola Százszorszép
Óvodájában

- "Gyerekek, gyertekl

Cérnát, gombot,
bábuköpenyhez gyűjtsünk foltot,
sárga posztót, piros bársonyt,
kócot, vattát, szurkot, szalmátl

Gyerekek, gyertek!"

Amár ismerősen csengő hívogatóval hirdettük meg hagyományos Húsvéti
Játszóházunkat, melyet 2010. március 27-én, szombat délután tartottunk a
Százszorszép Óvodában.

Nagy érdeklődés mellett szülők és gyerekek együtt készíthettek tavaszi
képeket, bárányokat, tyúkocskákat és húsvéti tojásokat.

A tavasz- és húsvétvárás jegyében kellemes délutánt töltöttünk el együtt,
köszönjük akedves Szülők érdeklődését, együttműködését.

Kis Bálint Ált. Isk. és Óvoda, Százszorszép Óvoda Dolgozói

Agimnáziumból:
ADél-Alföld legjobb vitázói a Knerbe járnak

2010. április 16. és 18. között rendezték meg Kecskeméten aVita-Csata
2010 című regionális disputaversenyt. Mi is adisputa? Vitaverseny, amelyben
két-háromfős csapat előre meghatározott tételmondat alapján, rendkívül komoly
formai és etikai szabályok szerint megpróbálja meggyőzni egymást és abírákat,
hogy az érvei erősebbek a másik csapaténál. A vitaversenyben tehát nem az
dönt, hogy melyik csapat oldalán áll az igazság, hanem az, hogy melyik csapat
tud hatásosabban érvelni a saját állítása mellett, illetve az ellenfél állításaival
szemben.

AVita-Csata 2010 versenyt aKultindex hirdette meg aKülügyminisztérium
EU Tájékoztató Szolgálata és az Európa Tanács Magyarországi Képviseletének
támogatásával. Aversenyben adél-alföldi régió 16 csapata szállt versenybe a
legjobb vitázó címért. Acsapatok között volt például Szegedről aRadnóti Miklós
Gimnázium és aDeák Ferenc Gimnázium, ahódmezővásárhelyi Németh László
Gimnázium és agyulai Erkel Gimnázium csapata is aKner Imre Gimnázium két
csapata mellett.

A diákok a témákat februárban kapták meg, utána kezdődhetett a
felkészülés. Atémák az Unióhoz kapcsolódtak, és aszegénység és oktatásügy
témakörét érintették. Acsapatok feladata volt, hogy minden tételmondat mellett
és ellen is érvrendszert alakítsanak ki. Az, hogy állítóként vagy tagadóként
kell-e szerepelniük, csak averseny helyszínén derült ki.

A verseny során egyértelművé vált, hogy azok a csapatok lesznek ered­
ményesek, akik jól felkészültek az adott témákból, megalapozott bizonyítékokkal
tudták alátámasztani az érveiket, tudnak csapatként együttmuködni, valamint
tudásukkal és egyéniségükkel magabiztosságot sugároznak

AKner gimnázium csapatai hatalmas lendülettel törtek előre. Abírák min­
den esetben kiemelték mindkét csapat esetében amagas szintű felkészültséget
és akorrekt versenyzést. így jutott mindkét kneres társaság alegjobb négy közé,
ahol a sors keze egymás elleni csatára kényszerítette őket. Ebből a Kner­
gyerekek csapat került ki győztesen.

A döntőben a szegedi Deák Ferenc Gimnázium csapata ellen azt kellett
bizonyítaniuk, hogy aszegényebb régiók jobban szennyezik akörnyezetet, mint
a gazdagabbak. És bár az állítás nem igaz, a nagyon komoly felkészültségű

csapat mégis tudott olyan érvrendszert íelállítani. amivel az ellenfél csapata nem
tudott vitatkomi. így a döntőt aKner-gyerekek nyerték. Acsapat tagjai: Földesi
Ágnes, Valuska Sára és Bácsi Sándor, agimnázium 10. Aosztályos tanulói.

Másik csapatunk, aKörös-paíti Sereg így a magasabb pontszámmal har­
madik helyet szerzett a szegedi Radnóti Miklós Gimnázium csapata előtt. A
csapat tagjai: Zdusek Erik, Jakus Ágnes és Uhrin Csenge, agimnázium 11. A
osztályos tanulói.

Adiákok sikere bizonyítja: megéri asok munka, atanulás, mert érdemben
vitázni csak azok tudnak, akik komoly tudással rendelkemek.

(A csapatok felkészítői: Malatinszky Zita, Valuska Lajos)
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ITT A NyÁR!
AI(CIÓ A LÁTSZERÉSZ

ÜZLETBEN!

••••••••••••••• 00 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
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~ A KÖRÖSTARCSAI ~· .
~ TAKARMÁNYFELDOLGOZÓ ZRT. ~· .· .

FÉNYRE SÖTÉTEdő ÉS diopTRiÁs NAPSZEMüvEqlENCSÉk
20%/os kEdvEZMÉNNYEl kApHATÓkl

INqYENES kOMPUTERES SZEMVizsqÁlAT:

KEdd, CSÜTÖRTÖk, pÉNTEk, SZOMbAT

DE.: 10-Től l 2-iq

SZERdÁN DR. CEdEi MARqiT 10-Től 12-iq; du.: 14-16-iq!
VÁRjuk kEdvEs VÁsÁRlóiNkAT!

TisZTElETTEl: SzarKa Gilla ~TSLERÉSZMESTER

GYOMAENdRŐd, Hősök ÚTjA 5}. • TEl.: 284-255

Telephely: Köröstarcsa, Külterület 76.
Munkanapokon: 7-15 óráig várjuk Önöket!

5500 Gyomaendrőd, Bajcsy-ls. út 98.
Telefon: 06-66/282-802, 06/30/6384-690, 06/30/6388-953

AKCIÓS AJÁNLAT!

DINYA IMRE

Kovács Sándor, Fő út 114.

MAKITA kisgépek a készlet erejéig
Alkatrészeik és kiegészít6ik is megvásárolhatók!

AKCiÓ április 1-jétől május 31-ig!!!
STIHL gépek széles választékban, és al katrészei k!
Bővebb felvilágosítás a Dinya-féle szaküzletben!

Idomacélok, síkhálók, lemezek
Minőségi konyhai eszközök, háztartási gépek

SCHWINN kerékpárok és alkatrészeik
Épületgépészeti anyagok, csövek, idomok, kazánok

Fürdőszobai felszerelések, rövid határidővel történő beszerzések
Tűzrostély (kályha- és kazánrostélyok) nagy választékban!

Mosógépek, hűtól<, fagyasztószekrények!
Nyitva tartás:

Hétköznap: 8-12; 13-17-ig, szombat: 8-12-ig

NEDVES, SALÉTROMOS ÉPÜLET

UTÓLAGOS
LÁBAZAT VíZSZIGETELÉSÉT vállaljuk!

Saválló, rozsdamentes (INOX) lemezbeültetéses
módszerrel, minimális bontással,

akár hitel igénybevételével is!

Tapéták széles választékban
új mintákkal!

Öntapadós tapéta:
45 cm széles 450 Ftlm
67,5 cm széles 605 Ft/m

Újdonság: ",esr:;
Dekorációs matrica - öntapadó '~~.

7 részes: 3000 Ft - l

BORDŰRÖK, POSZTEREK
Polisztiro[ szegő[écek 2 m-es 150 Ft-tól

Polisztirol mennyzetlap 1 m2 365 Ft
Klassik Color (színes, beltéri falfesték):
1 [-es 1775 Ft
2,5 l-es 3145 Ft
5 [-es 4850 Ft

Kül és beltéri festékek,
Festő, tapétázó szerszámok!

Nyitva tartás: H.-P.: 8-12; 13-17.30-ig, Sz.: 8-12-ig
Telefon: 66/386-553; mobil: 70/503-76-12

Gipszkartonozást
és hungarocell külső szigetelést is vállalunk!

Érdeklődni: 06/20/4686·834, 06/30/3080-725

-----~--------------------------~

r---~--~-------------------~-----,I
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(folytatás a7. oldalról)
AKnerek emlékére

Március utolsó napján ismét a Kner Imre Gimnázium diákjaitól pezsgett a
város művelődési intézménye. Minderre aKner családhoz fűződő témahét záró
rendezvénye kapcsán került sor. A témahét egy újabb mérföldköve volt az
iskolánkban zajló TÁMOP 3.1.4/08/2-0129 számú "Kompetencia alapú oktatás
bevezetése felmenő rendszerben agyomaendrődi oktatási intézményekben" el­
nevezésű programnak. Aprojekt fő témája iskolánk névadója, Kner Imre és híres
nyomdász családjának munkássága, gyakorlati tevékenysége volt, de megis­
merkedtünk acsalád szellemi örökségének utókorra gyakorolt hatásával is.

A"Kner család" témahét projektből iskolánk minden diákja kivette valami­
lyen módon arészét. Akijelölt osztályok diákjai folyamatosan tevékenykedtek a
sikeres megvalósulás érdekében. Közülük szép számmal a témát feldolgozó
plakát, illetve prezentációk elkészítésén munkálkodtak. Ezek bemutatására
iskolánk folyosóján kiállítás, valamint az egyik tanteremben vetítés formájában
került sor. Vendégeink a zárónapon is megtekinthették plakátjainkat a
művelődési központ előterében. A bemutatókhoz és poszterekhez szükséges
anyagot a diákok a könyvtárakban könyvekből, lexikonokból, a modern kor
nyújtotta lehetőség, az internet felhasználásával, valamint a Kner Nyomda
Múzeumában gyűjthették össze. Ide rajtuk kívül iskolánk több tanulója is ellá­
togathatott osztálykereteken belül a témahét kapcsán, ahol megismerhették a
család által készített kiadványokat és akorabeli nyomdagépek működését.

Több szakórán is feldolgozásra került aprojekt központi témája. Azárónap
programja során azonban az osztálykeretek feloldódtak. Diákjaink egy ünnepi
műsorral emlékeztek meg a Kner családról, majd a tanulók mutatkoztak be
kisebb-nagyobb csoportokban különböző produkciókkal. Ezen a nyilvános
előadáson iskolánk tanárain, diákjain kívül, meghívott vendégeinknek is alkal­
muk nyílt az intézményünkben tanuló diákok színvonalas fellépéseit megtekin­
teni.

A felkészülés a témahétre nem csak a tanórákon folyt, hanem délutáni
elfoglaltság keretében is. Diákjainknak a tananyaghoz kapcsolódó ismereteik
bővítésén túllehetőségük nyílt képességeik, különböző készségeik fejlesztésére.
A módszerek változatosak voltak, melyek eredményeképpen jött létre a záró­
napon bemutatott sokféle produktum.

Atémahét sikeres megvalósulásához a részt vevő osztályokon kívül szak­
tanáraik, Bernáthné Butsi Erika, Hüse Julianna, Salyné Buza Hajnalka tanárnők

és Bela Tibor tanár úr támogatására is szükség volt. Munkájukért ezúton
szeretnénk köszönetet mondani nekik, és mindazoknak, akik segítették aprojekt
létrejöttét!

Vásári díjak
Nagy tisztelettel meghajolok a Németh Nyílászáró Gyártó és

Forgalmazó Kft. kreatív agytrösztje előtt, akik Magyarország legtekintélye­
sebb és legnagyobb építőipari szakkiállításán, a CONSTRUMA-n az öt
újdonságdíj közül az egyiket megnyerték.

A Kiváló Építési Termék védjegyet és az Építőipari Minősítő Intézet
minőségjeiét is kiérdemelték. Továbbfejlesztették arepülőgépek, aFouna-1
autók, hajók gyártásához használt szálerősítéses technológiát, az
anyagában merevített ablakprofilok gyártásához. Ennek a műszaki neve
GENEO® hatékonyablakprofil rendszer, amely jövőbe mutató, ver­
hetetlenül energiahatékony és zseniálisan gazdaságos. Én, mint laikus és
teljesen humán beállítottságú, szinte szédülök a sok-sok szakmai zsargon
kifejezéstől. De aleglényegesebbet kihámoztam belőle, hogy az ismertetett
csúcstechnológia a jó hő- és hangszigetelést biztosítja a nyílászáróknak,
acélmerevítés nélkül. 16. éve, hogy mindig folyamatosan megújul aNémeth
Kft. (kisebb-nagyobb gondjuk az, hogya szakmunkás-utánpótlás bizonyta­
lan.) íme, itt a ragyogó példa, hogya lenézett és hátrányos helyzetű
Békésben is lehet világszínvonalú termékeket kreálni. Ezt rendszeresen
bebizonyítja Németh Dezső és kiváló szakmai stábja. HAL

Horvátországban, 200 m-re a tengertől jól felszerelt
apartman kiadó. Érd.: 06-20/923-74-47

A Rózsahegyi iskolából
Ki mit tud? Ajelentkezők magas száma miatt két délutánt is igénybe vett a

rendezvény. 75 műsorszámban közel 200 gyerek szerepelt. Először az egyéni pro­
dukciókat adták elő a gyerekek az iskola színháztermében. Meséltek, verseltek,
énekeltek és zenéltek. A második rész színhelye a tornaterem volt. A nagyszámú
közönség láthatott szereplést, paródiát, tornamutatványt, zenét, táncot. Az izgalom
azonban nem ért véget aszerepléssel, csak másnap, az eredményhirdetéskor, ahol a
legjobbak oklevelet is kaptak a csokijuk mellé. A nyertes műsorszámokat újra
láthatják aRózsahegyi Napok gálaműsorán.

Nyelvvizsga Az idén nyolcadikosaink közül kitartó felkészülés után hárman
(SzabÓ Zoltán 8.a, Balázs Attila 8.a, Tóth Gabriella 8.b,) írásbeli, tizenegyen pedig
(Balázs Attila 8.a, Dobák Orsolya 8.a, Szabó Zoltán 8.a, Tamás Gergő 8.a, Geszti
Brigitta 8.b, Nagy Kamilla 8.b, Fekécs Angyalka 8.b, Tóth Gabriella 8.b, Uhrin Dávid
8.b, Tímár Csaba 8.b, Varga Gréta 8.b) szóbeli vizsgát tettek ango/ból, amárciusban
megrendezett állami nye/wizsgán. Közülük választja ki anevelőtestület azokat atan­
ulókat, akik jutalomúton vesznek részt a lengyel testvériskolában. A sikeres
nyelwizsgák díját a Rózsahegyi Iskola Diákjaiért Alapítvány fizeti. Felkészítőjük

Szediák Réka.
Mesélj, Európa! Akecskeméti Katona József Könyvtár, az Alternative English

School és a Europe Direct közösen indította útjára idén is ezt az angol nyelvű

versenysorozatot. Atavalyi sikerre való tekintettel ebben atanévben 6 lelkes csapat
regisztrált aRózsahegyi iskolából aversenyre. Az online vetélkedő, valamint aplakát
készítés és aszíndarabhoz készült ajánlók összesített eredményei alapján 2csapa­
tunk bejutott a megyei elódöntőbe. Az 5. osztályos csapat tagjai: Fagyas Bence,
Kulik Adrienn, Gresó Barnabás, Mátyás Zsanett és Bognár Nóra. A8. osztályos
csapat tagjai: Geszti Brigitta, Baráth Bernát, Varga Gréta, Uhrin Dávid és Horváth
Richárd. Ez azt jelenti, hogya regisztrált 69 csapatból két korcsportban is bejutot­
tunk alegjobb tíz közé, az 5. osztályosok ötödik, míg anyolcadikosok az első helyen.
Felkészítójük Szediák Réka.

_~ Rend~rségi
. esemenyek
Aprilis 3-án, az esti órákban igazoltattak egy kerékpárost arendőrök, akiből

erős alkoholszag áradt. Megkérték, hogy fújja meg az alkoholszondát. Aférfinak
nem tetszett a rendőrjárőr fellépése, ezért megtagadta az együttműködést, sőt

szidalmazni kezdte a hatóság embereit. Ők viszont megelégelték az ellenállást,
ezért megbilincselték a delikvenst, akit aztán vérvétel re előállítottak. Az ittas
vezetés mellett a férfi ellen a jogszerű intézkedéssel szembeni engedetlensége
miatt is eljárás indult.

7-én a dévaványai gyermekotthonból jelentették, hogy eltűnt egy 16 éves
lány az intézetből, aki feltehetőleg Gyomaendrődre utazott. A rendőrök meg is
találták a lányt ahelyi barátjánál, majd visszaszállították anevelőintézetbe.

Még februárban történt egy betörés az egyik ingatlanba, ahonnan külön­
böző tárgyakat vittek el. A rendőrség látókörébe került egy gyanúsítható férfi,
akit el is fogtak, ellene lopás miatt megindult az eljárás.

,
KETHARMAD: 2D1D!

SAJTÓSZABADSÁG GYOMAENDRŐDÖN?
Április 21-én a tulajdonos-szerkesztő telefonon közölte velem, hogy
egyes olvasók az én poiitikai tartalmú publicisztikámat, "Az elmúlt
hetek hordaléka" címú sorozatot többé nem kérik. Én pedig nagy
tisztelettel elköszönök szimpatizánsaimtól, akik díjazták írásaimat és
csak ezért vették meg a lapot. Itt befejeztem!

Tisztelettel: Hajdú László (HAL)

(Egy lap mindig az olvasókért van és nem fordítva! - Lásd
impresszum! - atulajdonos szerkesztő.)
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Kert- és parképítés, gondozás
Kis és nagy felületek kaszálása, nyírása,

elhagyott porták rendbetétele
Lyuk fúrása, facsemete ültetés, park- és erdőtelepítés

Kis és nagyobb kertek szántása, rotálása, magágy­
előkészítés, fűmagvetés, akár nagyobb területen is!
Vállalom továbbá veszélyes és egyéb fák vágását

Gallyzúzás, aprítás géppel
25 mmagasságig emelőkosaras fanyakazás, gallyazás

Vízi létesítmények (stég) építését,
kisebb építési munkák lebonyolítását!

Hermann Mihály
20/3882-263 • hermannkert@fibermail.hu

PAPÍRDOBOZ
Stancolt és hagyományos
PAPÍRDOBOZ gyártása

STANCfDRMA KÉszíTÉS
RÓZA KFT.

5500 GYOMAENDRŐD, Ipartelep u. lll.
Tel./fax: 661282-095, 06/20/9142-122

E-maiI: rozakit@rozakft.hu

k:;~~:j~
Weörös Sándor ~~'" 'I~

, TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÁS'ITe'!'etkezés, temetkezéssel kapcsolatos ügyintézés

I
UGYELET: éjjel-nappal hív,ható ~elefonszám ~

- 06/30/630-80-97 Cso1ce Janos
GYOMASZOLG IPARI PARK KFT. .

~=:~~~~~=::~:~:386-:69
FÉM CSARNOKOK,

MAGTÁRAK
tervezését,

kivitelezését vállaljuk!
06/20/9527·636

• Személy- és vagyonörzés,
rendezvénybiztosítás

400 If-BslDariéskereskedelmicélra egyatáBfalblmasingaUan

ELIIDÓI J(agy:ckfil";~;;r-·
SIomaBndrŐtl.' o"»'

BaJCSI-ls útB3. ~:I',"~.,ll;'.;"1

trdeklödni:
20/9235-489

Irányár: 13,5 M Ft

I
I
I
I
l
I
I

• Magánnyomozást vállalok! :
l

: Hermann Mihály, 20/3882-263; hermannkert@fibermail.hu :

r--------~--~----------,

RÉGI BÚTORT, ANTIK BÚTORT VÁSÁROLOK
Gyomaendrőd, Bocskai u. 59.

Telefon: 06/30/9533-594

REÁLIS ÁRON VESZEK
• boltberendezést • hagyatékot, régiségeket, ócskasá­

gokat • régi stílbútorokat • parasztbútort (szekrény, asz­
tal, kaszli, sublót, falitéka, konyhaszekrény, láda, szék,

tükör és tükörasztal, kredenc)
Fizetés azonnal. készpénzzel!

'- _ ~~k~~l~ ~~:~:d:Ő~' ~:c~k~ ~.::o_.J

r----------------------------------------------------------------~I I

! CSONTKOVÁCS-AKUPRESSZŐR :
I I

! R~~t !
: Békéscsaba, Kazinczy u. 4. sz., BÁÉV orvosi rendelőjében, hétfőn: 14-[8 óráig !
I I
I I

• idegbecsípődések, ízületi blokkok, tartási :
I

:~I' rendellenességek megszüntetése :
."""""""1'~8f'~ .nyaki eredetű szédülések megszüntetése !

'. ~ • sportsérülések, ízületi bántalmak kezelése l
~! . hagyományos kínai orvoslás !
.~ • fülakupunktúrás fogyókúra !
tdt •porckorongsérvek és térdblokkok műtét nélküli :

megszüntetése :
I

dr. Garzó Péter természetgyógyász !
mohi!: 06-30/9458-477 il J
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Veszélyes ták kivágása (fenyő IS), tŰZifa

felvágása, elhanyagolt porták kaszálása,
fűvágás, akár egész évben is. Hívjon bátran,
az ái elérhető. Érd.: 06-70/283-03-47

Baromfi kopasztásl vállalok kiS és nagy tétel­
ben. Telefonegyeztetés szükséges. 250 Ft-tól.
Érd.: 06-20/559-94-30

atikai algoritmusok elasjátitása stb)
fejlesztése, tehetséggondozás általános
iskolásoknak (1-8. osztály). Minden fe/sz­
erelés ingyen biztositott. Iskolai dolgozat­
lapok, versenytesztek megrendelhetők. Rövid
időn belül az iskolai teljesítmény ugrásszerű

javulása érhető el. Cél akitűnő bizonyltvány!
Érd.: 06-30/856-3218

Rajzfilmes tábor Óbudán egész nyáron 6-17 éves
gyerekeknek!

Arésztvevők elkészíthetik saját rajzfilmjüket, amit CD-n hazavihetnek. A
programot filmvetítés és játékos foglalkozás "így készül arajzfilm" témakör­
ben egészíti ki. Aturnusokat tekintse meg weboldalunkon!

www.magyarrajzfilm.hu/gyermekoktatas.html
Magyar Rajzfilm Klt. 06-1/250-1355; 06-1/250-0432

Suzuki SWift 1,3 tlPUSU személygépkOCSI
eladó. 1999/4 évjáratú, első tulajdonostól,
garázsban tartott, 93 e km futott. Érd.: 06­
30/346-78-85

Opel Astra fehér G kombi l,4-es kitűnő

állapotban eladó. Műszaki 2011. II. hó.
Napfénytető, téli-nyári gumik. Érd.: 06­
30/2148-981

Békéscsab<\n, a Kazinczy lak6telepen lévő. kétszobás, egyedi gázfútéses. negyedik emeleti lakásomat el­
cserélném, értékkülönbözetlel, gyomaendrődi lak6telepi lakásra. Érdeklődni: 06130/9983-868, 661282·856

• Gyomaendrőd, Öregszőlő, Szőlőskert utcában 80,0 m2

lakóterű, 1+fél szobás, komfortos családi ház, melléképületekkel,
garázzsal, 917 m2-es telken eladó. Kínálati ár: 1,5 M Ft
Érdeklődni: 06·30/9637·922

• Gyomaendrődön (Endrőd), a Kinizsi utcában 99 m2 hasznos
alapterületű, három szoba, összkomfortos családi ház 595 m2-es
telken eladó, Kínálati ár: 4,9 M Ft. Érdeklődni:

06·30/9637·922
• Gyomaendrődön (Gyoma), Magtárlaposi úton tár-

sasházban,1340 m2-es telken, 5 db lakás és 2 db 18,0 m2-es
garázs eladó. Kínálati ár: Lakás: 168 OOO Ftlm2, garázs:
1,2 M Ftldb. Érdeklődni: 06·30/9537·922

Tisztelt Hirdetünk!
Az Új Gyomaendrődi Hirlapban megjelené a.Qróhirdetése, kérésre, ingyene­
sen megjelenik aDél-Alföldi megjelenésü llÍÁNYÁR apróhirdetés újság
következő számaiban. Ennek feltétele, hogya beküldendó hirdetéséhez
feltétlenül írjon irányárat is!
Új Gyomaendrődi Hírlap szerkesztősége, Cím: 5500 Gyomaendrőd, Arany J. u.
25. Tel./fax: 66/386-479, mobil: 06/20/2216-633, e-maii: szendre@fiber­
mail.hu, gyehirlap@fibermail.hu Beküldési határidő minden hó 25-e!
,---------------------------------------------,-----,------_.._---,-----------------,---------~
i INGYENES CSEREBERE HIRDETÉS (APRÓHIRDETÉS) i
i feladó heve: i : •••: , : i
! Címe: , : 1

j Cserebere (apró-) hirdetés szövege (max. 20 szó): :: i

j::-: !
! ·T~i~f;~~;;;;·.:·.·.·.::·.·.·.·.:::·.·.::·.:::·.·.·.·.·.: ~ : :..: ; : : ,..: :'.: :.: , : : :.; ' ,..: ,.,., ,..' : ,.. i
l_(~~~~~~·:~~::~::~:::~~!fi ~ ~ ~ (~~~~~~~!?-!~~~~~~!!j

Gyomán, a lompa u. 16. 3 szobás, osszköz­
műves ház ipari árammal, nagy telekkel
eladÓ. Érd.: 06-70/225-1689; 66/386-350

KEZD6KNEK! Érd.: 06-30/9254-460

Hofogós bontolt cserép, kb. 500 db eladó.
Érd.: 06-30/596-99-06

Gye., Ady E. út 34. sz. alalt (Besenyszeg)
padlástér beéprtéses ház eladó. Teljes közmű,

vegyes közp. fűtés +gáz az udvarban. I.ár 8,5
M Ft. Érd.: 06-70/579-97-70 -b-4x-

Téglaból epült háZ 4ha földdel. teljes beren­
dezéssel, 8férőhelyes istállóval, 8sertésólIai,
betegség miatt sürgősen eladó.
Gyümölcsöskert1el, játszó kert1el. I.ár 15 M
Ft. Érd.: 06-70/500-9160 -b-4x-

MaXI Vapon 2000 System nagy telJesltményO
zsírtalanltó és fertőtlenítő gőz szlvÓerejű

lakarrtógép, profi gőzölő vasalóval eladó. I.ár
170 EFt. Érd.: 06-60/2136-938 -b-4x­
Caplco teher szmu kiságy, Plccolo esernyové
összecsukható sport babakocsi eladó. Érd.:
Endrőd Szélmalom u. 24. 06-20/242-60-77
Antik sarok-kapnapé 20 EFt, antik tükörasz­
tal tükörrel 30 EFt, 24-es kerékpár 15 EFt,
fonott asztal, 2db fonott folellel15 EFt, 2db
vesszőszekrényke 8-8 E Ft. Érd.: 06­
30/8461-905 -b-4x-

Gye, Old. 6. ltp-en 2szobás, bútorozott lakás
hosszú távra kiadó. Érd.: 06-30/346-78-85
Gye., Vasartén ltp-en 2 szobás, erkélyes, 3.
em. lakás jóval áron alul sürgősen eladó. I.ár
5,2 MFt. Érd.: 06-30/448-8182 -b-4x-
Gye., Fo uti társasházban (Kollmann) első

em. 53m2-es lakás eladÓ. I.ár 7,5 MFt. Érd.:
D6-30/3396-840 -b-4x-
Gye., Hantoskerti u. padlásteres, 4 szobás,
légkondis, riasztós, öntözőrendszeres ház
parkosított kert1el, beépített bútorokkal eladó.
I.ár 17 MFt. Érd.: 06-30/8461-905 -b-4x­
Hetvégl faháZ a KecsegéSben (csatorna par­
ton), (úrott kút, horgászati jog és villany van.
tár 2.8 MFt Érd.: 06-20/9706-877 -b-4x­
SIófoktói 18 km-re eladó 3 szobás. fürdő­

szobás cs. ház, gazd. épület, garázs, pince,
ásott kút nagy kerttel életjáradékra, vagy
fizetési könnyíléssel is. I.ár 6.8 M Ft Érd.:
66/280-196 -b-4x-

Gye., Polyákhalmi út 17. sz. alatti komfort
nétküli 60m2-es családi ház eladó. I.ár 600 e
Ft. Érd.: 66/283-553 -18 Óután. -b-4x­
Endrődón, Szabadság u. 24. sz. alatt alacsony
rezsijű összkomfortos ház melléképülettel,
garázzsal eladó. I.ár 3,8 M Ft. Érd.: 66/283­
695 -b-4x-

Vásártén Itp.-en 2. em. felúJHott lakás eladó.

Gye., Vásártén ltp.-en földszmtes, 2 szobás,
erkélyes lakás beköltözhetően, szép állapot­
ban eladÓ. Kisebb kertesházi csere is érdekel
a gyomai városrészben. I.ár 7,2 M Ft. Érd.:
66/282-982 -b-4x-

Gyomán, Kecsegésben (Sulek-kert) vizparti
telek eladó. I.ár 2 M Ft. Érd.: 66/386-191;
30/9985-096 -16 óra után és hétvégeken. -b­
4x-
Nagylaposon háZ eladó. trd. 06-707705­
7668
Endrődön, 2,5 szobás, gáZfűtéses, feikomfor­
tos ház nagyobb melléképületekkel. 1800 102

szántóval eladó. A kondorosi út mellett, a
vásártér közelében. I.ár 4,5 M Ft. Érd.:
66/282-135 -b-4x-
Gye. központjában nagy családi háZ eladó.
I.ár 10,9 MFt. Érd.: 06-20/9706-877 -b-4x­
Gye., Kecseges-zugban 967 m200 es vlzpartl
telek hétvégi házzal, stéggel, horgászati jog­
gal eladÓ. I.ár 5i5 M Ft. Érd.: 06-70/3889­
007 -b-4x-

Gyomán, a Körös sor 8. sz. alatt ieluJftott, 3
szobás, összkomfortos családi ház garázzsal,
nagy terasszal és telekkel eladó. Fürdőhöz,

holt-Köröshöz közel. I.ár 16,6 MFt. Érd.: 06­
30/215-43-27 -b-4x-

Gyoma. Erkel u. 8. 2 szobás, összkomfortos
családi ház eladÓ. I.ár 8,7 M Ft. Érd.: 06­
20/559-94-30 -b-4x-

Gye. központjában, a Napkeleti u. 4. sz. alatt
2 szobás, gázfútéses családi ház nagy mel­
léképülettel, 1440 m2-es telekkel eladó. I.ár
3,65 M Ft. Érd.: 06-20/4132-770; 621442­
858 -b-4x-

Endr6dön, a Körös folyóhoz közel 1213 102

területű beépfthető telek eladó. I.ár 550 EFt.
Érd.: 06-30/575-15-02 -b-4x-

Gyoma, Arany J. 16. sz. alan 4 szobás,
összkomfortos ház eladÓ. I.ár 9.5 MFt. Érd.:
20/5266-573 -b-4x-

Gyomán, Rózsa F. 14. sz. alatt 4szobás, nap­
pali + étkező, padlásteres családi ház
alsóépülettel. garázzsal eladó, - kisebb csere
érdekel. I. ár 11,5 M Ft. Érd.: 66/284-295;
30/249-76-22 -b-4x-

Endrőd központjában, két utcára nyilo ren­
dezett telken 2 szobás, összközműves ház
melléképületekkel eladó. I.ár 4,2 M Ft. Érd.:
06-30/628-34-4D -b-4x-

Beépíthető tetoteres családi háZ, nyugodt
környezetben, vrzparthoz közel, minél hama­
rabb eladó. Érd.: 06-30-48-22-176

Gye., télkomlortos parasztháZ, beköltöz­
hetően, Kálvin u. 57. sz. alatt, eladó. I.ár 4,5
M Ft. Érd.: 70/2015-208; 66/282-148 -b-4x­
Gyomán, Arany J. 25., 845 mLes telken, 145
m2-es, 5 szobás, összközműves vályogház
melléképületekkel (vállalkozásra alkalmas),
azonnal beköltözhetően eladó. (Akár kél
generáció számára is kialakfthaló.) I.ár 9 M
Ft. Érd.: 20/221-66-33 -b-4x-

Gye., gyógylürdohöz közel (kb. 150m) csalá­
di ház eladó I.ár 7,8 MFt. Érd.: 06-20/9706­
877 -b-4x-

Gye.. aBajcsy-Zs. út 40. sz. alatt padlásszo­
bás ház sürgősen eladó. I.ár 12 M Ft Érd.:
06/70/4156-774 -b-4x-

• APRÚHIRDETÉSEK • APRÚHIRDETÉSEK • APRÚHIRDETÉSEK • APRÚHIRDETÉSEK • APRÚHIRDETÉSEK • APRÚHIRDETÉSEK • APRÚHIRDETÉSEK • APRÚHIRDETÉSEK •

.'. jrszérkesztÖség' cfméniegvaItozoH! ul cim~ 5500 ·GYo·iTíiiéi1drÖd~"Arany·.J~ ü. '25~ sz.
••.•• •• " ••• ,~•••" • , ••_"._ • ,-, __ ~ ••_ ........... '" ~.. ...... ~. __ . 0,0 "._ "'''V' ,_~. __ ~" ,. •••• ..,.. _. _ •• ' _...._ hO' •

(Amennyiben kedves Olvasónk nem fr érdekl6dési telefonszámot, alakcfmet tontetjOk lel!
Irányár nélkOI nem jelenik meg hirdetése aBazárban és az Irányárban sem!)

vagy kis kertes házra cserélhető akörnyéken.
I.ár 7.2 MFl. Érd.: 06-30/402-58-84. -b-4x­
Gye.. Vásártéfl Itp.-en, 4 lakasos tár­
sasházban 3 szobás lakás garázzsal,
alsórésszel eladó, vagy kertes házra cserél­
hető. I.ár 8,6 M Ft. Érd.: 06-30/944-1847;
30/4884-396 -b-4x-
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Személygépkocsi,
~ motorkerékpár,
segédmotoros kerékpár ~\~l~

Jelentkezni: Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.
Telefon: 06/30/4025-878

Foglalkozások: kedd, csütörtök 17-20 óráig
Atervezett közlekedési változtatások előtt

jelentkezzen a tanfolyamra!
Ügyfélfogadás:

hétfő, szerda, 17-18 óráig Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.

Nyári program 2010
Tanfolyamok: angol és német
Tanlolyam típusok: • kezdő

• alapfokú és középlokú nyelwizsgára fel készítő
(nyelvtani rendszerezés+vizsgafeladatok gyakorlása)
• alapfokú, középfokú nyelwizsgatréning, feltétel: 80% feletti szintfe/mérő

(vizsgafeladatok gyakorlása)
• német szakmai nyelwizsgára felkészítő

A csoportok szervezése ingyenes szintfelmérés alapján történik.
Tervezett kezdés: 2010. június eleje
Tervezett befejezés: óraszámtól, intenzitástól függő
Nyelvvizsgázás: 2010. aug.; okt.
Órák idíípontja: csoportlal való egyeztetés alapján (de, du. vagy este)
Tanfolyamdij: 800 fl/ó-tó/

ANGOL Kids Club TÁBOR
2 korosztály: • 4-6 évesek • 7-10 évesek
Tábor időpont ja: 2010. aug. 2-6. (hétfőtől péntekig)

délelőttönként: 9.00-12.00
Tábor dija: 17 OOO Fl/fő

Jelentkezés: határidő: 2010. május 25. (kedd)
telefon: Farkas Margit: 06-20-22-970-22

Jelentkezés
• határidíí: 2010. május 25. (kedd)
• angol: Sipos Ildikó: 06-20-947-1603
• német: Farkas Margit: 06-20-22-970-22

Inter Nyelvstúdió: Ny.sz.: 21381-2007, AL-1446
5500 Gyomaendrőd, Kossuth u. 18. • www.internyelvstudio.hu

(j~ÓZ1..f\r J

\ Zs ·6· <: '.'--: S 2 -:-'

AUTÓSISKOLA • Gyomaendrőd, Hősök útja 33.

Gyomaendrődi Autósiskola az alábbi
időpontban és kategóriákban

tanfolyamot indít
Gyomán: 2010. május 12-én, 17 órakor
Endrődön: 2010. május 12-éll, 17 órakor

(Déryné Múvelódési Otthon)

~ --Mobile- --~~~~

Gyomaendrffd, Fo út 214.
Tel./fax: +36·66·28·28·22
H.-P.: 9-12, 13.30-17.30, Sz.: 9-12

Új Gyomaendrődi Hírlap • független városi havilap. Felelős szerkesztő: Biró Károly,
szerkesztőség: 5500 Gyomaendrőd, Arany János u. 25. sz. Felelős kiadó: Biró
Károly 06/20/221-66-33. Nyomtatás: Baiu. Print Bt. Gyomaendrőd, tel.:
06/30/9580-479. E-maii: gyehirado07@freemail.hu;gyehirlap@fibermail.hu
Terjesztik agyomaendrődi kereskedők. ISSN szám: 2060-7083.

A lapunkban megjelenő vélemények, értékelések. hozzász61ások, esetleg fizetett
hirdetések nem feltétlenül a szerkesztőség álláspontját tükrözik. Vis.zont teret
adunk minden véleménynek, hozzászólásnak, melyeknek hangvétele bizonyos
etikai határok között mozog. Az ,,-XX-" jelű frások fizetett hirdetések,
vélemények vagy PR-cikkek. Novák Hanga, címlapterv.
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